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Magnolia Bostad AB (publ) erhåller 
godkännande från obligationsinnehavarna i 
det skriftliga förfarandet avseende sitt 
utestående obligationslån 2020/2024
Magnolia Bostad AB (publ) (”Bolaget” eller ”Magnolia Bostad”) meddelar att det skriftliga 
förfarandet som inleddes genom meddelande till obligationsinnehavarna den 11 
november 2024 (”Skriftliga Förfarandet”) avseende Bolagets utestående obligationslån 
2020/2024 med ISIN SE0014956454 (”Obligationerna”) gällande vissa villkorsändringar för 
Obligationerna i dag har avslutats.

Kvorum uppgick till cirka 54 procent och av de obligationsinnehavare som deltog röstade cirka 
91 procent för att godkänna förslaget (eng. ) (såsom det framgår i meddelandet om det Request
Skriftliga Förfarandet). Obligationsinnehavarna har därmed samtyckt till de föreslagna 
villkorsändringarna för Obligationerna i enlighet med meddelandet om det Skriftliga 
Förfarandet, inklusive en förlängning av Obligationernas löptid till den 2 mars 2025.

Villkorsändringarna för Obligationerna kommer att träda i kraft omedelbart. Meddelandet om 
det Skriftliga Förfarandet och de ändrade villkoren finns tillgängliga på Bolagets hemsida.

Den samtyckespremie (eng. ) som utlovades i meddelandet om det Skriftliga consent fee
Förfarandet kommer att utbetalas till obligationsinnehavarna den 13 december 2024. 
Avstämningsdag för berättigande till samtyckespremien har bestämts till den 6 december 2024.

För frågor angående förslagen i det Skriftliga Förfarandet, vänligen kontakta Bolaget.

För frågor angående administrationen av det Skriftliga Förfarandet, dokumentation eller 
röstningsförfarande, vänligen kontakta Agenten på voting.sweden@nordictrustee.com eller på 
+46 8 783 79 00.

För ytterligare information, vänligen kontakta Magnolia Bostad:
Fredrik Westin, vice VD & CFO

, tel. 072 720 00 06fredrik.westin@magnoliabostad.se
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Denna information är sådan information som Magnolia Bostad AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-11-28 16:20 CET.

Om Magnolia Bostad
Magnolia Bostad (publ), org.nr 556797-7078 utvecklar nya boenden, hyresrätter, bostadsrätter 
och samhällsfastigheter i attraktiva lägen i Sveriges tillväxtorter och storstäder. Boenden 
utvecklas både för försäljning och för egen förvaltning. Vårt arbete styrs av en helhetssyn där 
verksamheten bedrivs på ett sätt som främjar en långsiktigt hållbar samhällsutveckling. Bolagets 
obligationer är noterade på Nasdaq Stockholm. Mer information på www.magnoliabostad.se
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